 «Ақсу ауданының 

Құрылыс бөлімі» ММ-нің

басшысының  

БЮДЖЕТТІК БАҒДАРЛАМА
4671036 - «Ақсу ауданының құрылыс бөлімі» мемлекеттік мекемесі 

2019 - 2023 жылдарға арналған
Бюджеттiк бағдарламаның коды және атауы 003 Мемлекеттік коммуналдық түрғын үйін жобалау, салу және (немесе) сатып алу

Бюджеттiк бағдарламаның басшысы С.А.Жакупов - бөлім басшысы
Бюджеттiк бағдарламаның нормативтік құқықтық негізі Қазақстан Республикасының  2008 жылғы       4 желтоқсандағы № 195-IV Бюджет кодексінің 32-бабына, Қазақстан Республикасының 2001 жылғы          23 қаңтардағы «Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы» № 148 Заңы, Ұлттық экономика Министрінің 2014 жылғы 30 желтоқсандағы «Бюджеттік бағдарламаларды (кіші бағдарламаларды) әзірлеу және бекіту (қайта бекіту) қағидаларын және олардың мазмұнына қойылатын талаптарды бекіту туралы»  № 195 бұйрығы, Ақсу  аудандық мәслихатының        2019 жылғы 30 желтоқсандағы  «Ақсу ауданының 2020-2022 жылдарға арналған бюджеті туралы»              № 55-248 шешімі.
Бюджеттiк бағдарламаның түрі:

мемлекеттік басқару деңгейіне қарай   облыстық
мазмұнына қарай                                     бюджеттік инвестицияларды жүзеге асыру

іске асыру түріне қарай                           жеке 

ағымдағы/даму                                         даму
Бюджеттiк бағдарламаның мақсаты   Жергілікті деңгейде мемлекеттік коммуналдық түрғын үйін жобалау, салу және (немесе) сатып алу 

Бюджеттiк бағдарламаның түпкілікті нәтижелері; Мемлекеттік коммуналдық түрғын үйлер салу арқылы баспананың қолжетімділігін жүзеге асыру.

Бюджеттiк бағдарламаның сипаттамасы (негіздемесі) Мемлекеттік коммуналдық түрғын үйлер салу.

	Бюджеттік бағдарлама бойынша шығыстар, барлығы



	Бюджеттік бағдарлама бойынша шығыстар
	Өлшем бірлігі
	Есепті жыл
	Ағымдағы жыл жоспары
	Жоспарлы кезең

	
	
	2019 жыл
	2020 жыл
	2021 жыл
	2022 жыл
	2023 жыл

	Жалпы бюджеттік бағдарлама бойынша шығыстар
	мың теңге
	139453,0
	17106,0
	
	
	


Бюджеттік кіші бағдарламаның коды мен атауы: 015-028– «Облыстық бюджеттен берілетін трансферттер есебiнен»

Бюджеттік кіші бағдарламаның түрі:

мазмұнына байланысты    бюджеттік инвестицияларды жүзеге асыру

ағымдағы/даму                    даму

Бюджеттік кіші бағдарламаның сипаттамасы (негіздемесі) жергілікті тұрғын ұйлер салу  арқылы қолжетімді баспана бағдарламасын жүзеге асыру.  
	Тікелей нәтиже көрсеткіштері 
	Өлшем бірлігі
	Есепті жыл
	Ағымдағы жыл жоспары
	Жоспарлы кезең

	
	
	2019 жыл
	2020 жыл
	2021 жыл
	2022 жыл
	2023 жыл

	Құрылысы жүргізілетін   нысандарының саны, оның ішінде:


	мың ш. метр
	5
	
	
	
	

	Алматы облысы Ақсу ауданы Жансүгіров ауылында 20 жеке тұрғын үй құрылысы
	мың ш. метр
	1368,6
	
	
	
	

	Алматы облысы Ақсу ауданы Жансүгіров ауылы Қалилаханов көшесінің бойынан салынатын 10 тұрғын үйлердің құрылысы
	мың ш. метр
	684,3
	
	
	
	

	Алматы облысы Ақсу ауданы Жансүгіров ауылынан салынатын 30 жеке тұрғын үйлердің құрылыс
	мың ш. метр
	
	2100
	
	
	

	Алматы облысы Ақсу ауданы Жансүгіров ауылында Ж. Бұхарбаев көшесінде 50 пәтерлі жалға берілетін тұрғын үйдің құрылысы
	мың ш. метр
	
	
	3520
	
	

	Алматы облысы Ақсу ауданы Жансүгіров ауылында салынатын 10 тұрғын үйлердің құрылысы
	мың ш. метр
	
	
	
	700
	


	Тікелей нәтиже көрсеткіштері 
	Өлшем бірлігі
	Есепті жыл
	Ағымдағы жыл жоспары
	Жоспарлы кезең

	
	
	2019 жыл
	2020 жыл
	2021 жыл
	2022 жыл
	2023 жыл

	Құрылысы жүргізілетін   нысандарының саны, оның ішінде:
	
	
	
	
	
	

	Алматы облысы Ақсу ауданы Жансүгіров ауылында 20 жеке тұрғын үй құрылысы
	мың теңге
	19827
	
	
	
	

	Алматы облысы Ақсу ауданы Жансүгіров ауылы Қалилаханов көшесінің бойынан салынатын 10 тұрғын үйлердің құрылысы
	мың теңге
	109242
	
	
	
	

	Алматы облысы Ақсу ауданы Жансүгіров ауылынан салынатын 30 жеке тұрғын үйлер құрылысы  нысаны бойынша жоба-сметалық құжаттама әзірлеу
	мың теңге
	9384
	
	
	
	

	Алматы облысы Ақсу ауданы Жансүгіров ауылынан салынатын 30 жеке тұрғын үйлердің құрылыс
	мың теңге
	
	1000
	
	
	

	Алматы облысы Ақсу ауданы Жансүгіров ауылында Ж. Бұхарбаев көшесінде 50 пәтерлі жалға берілетін тұрғын үйдің құрылысы
	мың теңге
	1000
	14106
	
	
	

	Алматы облысы Ақсу ауданы Жансүгіров ауылында салынатын 10 тұрғын үйлердің құрылысы
	мың теңге
	
	2000
	
	
	

	Жалпы бюджеттік кіші бағдарлама бойынша шығыстар  
	мың теңге
	139453,0
	17106,0
	
	
	


Бөлім басшысы                                                                                       С. Жакупов
                                                                                                                                                             Утверждена

                  приказом   руководителя
ГУ «Отдел строительства 



Аксуского района»
БЮДЖЕТНАЯ ПРОГРАММА
4671036 – ГУ «Отдел строительства Аксуского района»

на 2019-2023 годы
Код и наименование бюджетной программы 003  Проектирование, развитие, обустройство и (или) приобретение жилья коммунального жилищного фонда

Руководитель бюджетной программы  Жакупов С.А. – руководитель отдела 
Нормативная правовая основа бюджетной программы Статья 32 Бюджетного кодекса Республики Казахстан от 4 декабря 2008 года № 195-IV, Закон Республики Казхстан «О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан» от 23 января 2001 года № 148, приказ Министра национальной экономики Республики Казахстан от 30 декабря 2014 года № 195 «Об утверждении Правил разработки и утверждения (переутверждения) бюджетных программ (подпрограмм) и требований к их содержанию», решение Аксуского районного маслихата от 27 декабря 2019 года за №55-248  «О бюджете Аксуского района на 2019-2023 годы»
Вид бюджетной программы:
в зависимости от уровня государственного управления областные
в зависимости от содержания               осуществление бюджетных инвестиций
в зависимости от способа реализации  индивидуальная
текущая/развитие                                     развития
Цель бюджетной программы: Создание условий для доступного жилья.
Конечный результат бюджетной программы; Строительство домов для обеспечения доступности жилья.
Описание (обоснование) бюджетной программы Проектирование, развитие, обустройство и (или) приобретение жилья коммунального жилищного фонда
	Расходы по бюджетной программе, всего


	Расходы по бюджетной программе
	Единица измерения
	Отчетный год
	План текущего года
	Плановый период

	
	
	2019 год
	2020 год
	2021 год
	  2022 год
	  2023 год

	Итого расходы по бюджетной программе
	тысяч тенге
	139453,0
	17106,0
	
	
	


Код и наименование бюджетной подпрограммы: 015-028– «За счет средств местного бюджета»
Вид бюджетной подпрограммы: 
в зависимости от содержания:        осуществление бюджетных инвестиций 
текущая/развития                              развития  

Описание (обоснование) бюджетной подпрограммы: Создание улучшенных условий приобретения жилья.
	Показатели прямого результата
	Единица измерения
	Отчетный год
	План текущего года
	Плановый период

	
	
	2019 год
	2020 год
	2021 год
	  2022 год
	  2023 год

	Количество  строящихся объектов строительства, в том числе:
	тыс. кв. метр


	
	
	
	
	

	Строительство 20 индивидуальных арендных жилых  домов в с.Жансугуров Аксуского района
	тыс. кв. метр


	1368,6
	
	
	
	

	Строительство 10 арендных жилых домов по ул.Калилаханова в селе .Жансугурова Аксуского района
	тыс. кв. метр
	684,3
	
	
	
	

	Разработка  ПСД по объекту Строительство 30 индивидуальных жилых домов в с.Жансугурова Аксуского района
	тыс. кв. метр
	2100

	
	
	
	

	Строительство 30 индивидуальных жилых домов в с.Жансугурова Аксуского района
	тыс. кв. метр
	
	2100
	
	
	

	Cтроительство 50 кв. арендного жилого дома по ул.Бухарбаева в с.Жансугурова Аксуского района
	тыс. кв. метр
	
	
	3520
	
	

	Строительство 10 арендных жилых домов  в селе .Жансугурова Аксуского района
	тыс. кв. метр
	
	
	
	700
	


	Расходы по бюджетной подпрограмме
	Единица измерения 
	Отчетный год
	План текущего года
	Плановый период

	
	
	2019 год
	2020 год
	2021 год
	  2022 год
	  2023 год

	Строительство 20 индивидуальных арендных жилых  домов в с.Жансугуров Аксуского района
	тысяч тенге
	19827
	
	
	
	

	Строительство 10 арендных жилых домов по ул.Калилаханова в селе .Жансугурова Аксуского района
	тысяч тенге
	109242
	
	
	
	

	Разработка  ПСД по объекту Строительство 30 индивидуальных жилых домов в с.Жансугурова Аксуского района
	тысяч тенге
	9384
	
	
	
	

	Строительство 30 индивидуальных жилых домов в с.Жансугурова Аксуского района
	тысяч тенге
	
	1000
	
	
	

	Разработка ПСД по объекту Cтроительство 50 кв. арендного жилого дома по ул.Бухарбаева в с.Жансугурова Аксуского района
	тысяч тенге
	1000
	14106
	
	
	

	Строительство 10 арендных жилых домов  в селе .Жансугурова Аксуского района
	тысяч тенге
	
	2000
	
	
	

	Итого расходы по бюджетной подпрограмме
	тысяч тенге
	139453,0
	17106,0
	
	
	


Руководитель отдела                                                                                Жакупов .С
